АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2019                                                 № 36

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Администрации ЗАТО г. Островной

В целях упорядочения муниципальных нормативных правовых актов

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО

г. Островной:

- от 02.03.2018 № 60 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии

в целях возмещения недополученных доходов в связи с осуществлением регулярных

перевозок пассажиров и багажа на муниципальных маршрутах по регулируемым

тарифам, не обеспечивающим возмещение понесенных затрат»;

- от 26.04.2018 № 105 «О внесении изменений в Порядок предоставления

субсидии в целях возмещения недополученных доходов в связи с осуществлением

регулярных перевозок пассажиров и багажа на муниципальных маршрутах

по регулируемым тарифам, не обеспечивающим возмещение понесенных затрат,

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 02.03.2018

№ 60»;

- от 15.06.2018 № 153 «О внесении изменений в Порядок предоставления

субсидии в целях возмещения недополученных доходов в связи с осуществлением

регулярных перевозок пассажиров и багажа на муниципальных маршрутах

по регулируемым тарифам, не обеспечивающим возмещение понесенных затрат,

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 02.03.2018

№ 60»;

- от 09.01.2019 № 1 «О внесении изменений в постановление Администрации

ЗАТО г. Островной от 02.03.2018 № 60 “Об утверждении Порядка предоставления

субсидии в целях возмещения недополученных доходов в связи с осуществлением

регулярных перевозок пассажиров и багажа на муниципальных маршрутах

по регулируемым тарифам, не обеспечивающим возмещение понесенных затрат”».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава администрации                                        С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/